N

skinfit

SUMMER RUN SERIES
) 2024

Ergebnisliste (nach M W 31.07.2024)

Rang StNr Name Nation Jahr  Verein Ziel Gesamt Diff
5 Km
5Km-M
1 627 Meier Jakob Skinfit Racing Tri Team 18:09.98 18:09.98
2 645  Frei Daniel Skinfit Family 20:44.63 20:44.63 +2:34.65
3 589 Imbert Thomas 21:09.60 21:09.60 +2:59.62
4 558 Reymendt Marcus 21:12.46 21:12.46 +3:02.48
5 551  Kuntner Philip Tri Team Bludenz 21:24.34 21:24.34 +3:14.36
6 519 Carracedo Javier Tri Dornbirn 21:50.51 21:50.51 +3:40.53
7 649 Meier Luca Tri Team Bludenz 22:23.73 22:23.73 +4:13.75
8 622 Sohm Silvio outdoorfit_mit_andrea 22:46.06 22:46.06 +4:36.08
9 411 Moosbrugger Heiko LSG Vorarlberg 23:13.03 23:13.03 +5:03.05
10 652  Bijlhouwer Finn Tri Team Bludenz 23:33.35 23:33.35 +5:23.37
11 656 Rupp Marco Peter Dach 23:51.72 23:51.72 +5:41.74
12 567 Dorflinger Michael 25:59.42 25:59.42 +7:49.44
13 654 Genser Marco hellblau.POWERTEAM 26:45.34 26:45.34 +8:35.36
14 341 Feix Alexander Bendura Bank 28:10.80 28:10.80 +10:00.82
15 650 Sohm Oliver outdoorfit_mit_andrea 28:34.66 28:34.66  +10:24.68
16 545 Todeschi Franco all guat druff 29:08.61 29:08.61  +10:58.63
17 523  Schuchter Armin 29:16.10 29:16.10 +11:06.12
18 572  Aberer Klaus Lauftreff Hohenems 29:51.16 29:51.16  +11:41.18
19 557  Préckl Thomas WSG Liebherr Nenzing 30:25.30 30:25.30  +12:15.32
20 632 Bohler Bernhard Tri Dornbirn 31:54.04 31:54.04 +13:44.06
31.07.2024 - 20:57:57 Zeitmessung: ALGE-Timing
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SUMMER RUN SERIES
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N

skinfit

Ergebnisliste (nach M W 31.07.2024)

Rang StNr
5Km
5Km-W
1 409
2 624
3 591
4 633
5 569
6 528
7 556
8 542
9 559
10 531
11 651
12 631
13 541
14 544
15 587
16 543
17 532
18 547
19 540
20 533
21 530

Name

Moosbrugger Tabea
Ganabhl Luisa
Hogger Alexandra
Hagspiel Julia

Diir Nadine

Rédler Florentina
Perle-Alge Sabrina
Grabher Monika
Prossegger Sonja
Klocker Sonja
Schwendinger Angela
Bohler Nina
FuBenegger Heike

Sandholzer-Himmerle Sabine

NuBbaumer Michaela
Mathis Ulrike
Grabher Angelika
Soraperra Angela
Todeschi Barbara
FaBler Gabi

FaBler Christiane

Nation

Jahr

Verein

LSG Vorarlberg
Tri Team Bludenz
Tri Dornbirn
Tri Dornbirn
Tri Dornbirn

all guat druff
all guat druff
all guat druff
Lauftreff Hohenems
all guat druff
all guat druff
Tri Dornbirn
all guat druff
all guat druff
TRT Vorarlberg
all guat druff
all guat druff
Alloa laufts oh!
all guat druff
all guat druff
all guat druff

31.07.2024 - 20:58:24

Ziel

23:04.59
23:05.33
26:17.54
26:40.21
27:33.16
28:16.86
28:17.50
28:53.16
29:50.10
29:51.82
30:03.45
31:53.41
32:45.29
33:26.79
34:02.91
34:51.94
39:48.59
45:08.64
47:49.93
48:58.14
48:58.74

Gesamt Diff
23:04.59
23:05.33 +0.74
26:17.54 +3:12.95
26:40.21 +3:35.62
27:33.16 +4:28.57
28:16.86 +5:12.27
28:17.50 +5:12.91
28:53.16 +5:48.57
29:50.10 +6:45.51
29:51.82 +6:47.23
30:03.45 +6:58.86
31:53.41 +8:48.82
32:45.29 +9:40.70
33:26.79  +10:22.20
34:02.91  +10:58.32
34:51.94  +11:47.35
39:48.59  +16:44.00
45:08.64  +22:04.05
47:49.93  +24:45.34
48:58.14  +25:53.55
48:58.74  +25:54.15

Zeitmessung: ALGE-Timing
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SUMMER RUN SERIES
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skinfit

Ergebnisliste (nach M W 31.07.2024)

Rang StNr Name

8 Km
8Km-M
1 513 Meier Moritz
2 566 Maurer Johannes
3 554 Pongruber Hannes
4 646 Ziind Andreas
5 354 Lutz René
6 521 Walt Markus
7 596  Pirker Patrick
8 611 Reisch Sebastian
9 564 Engel Thomas
10 655 Lins Alexander
11 553  Eberhofer Josef
12 641 Amann Norbert
13 560 Ploner Oliver
14 413  Nigsch Elias
15 639  Kehl Stefan
16 190 Stadler Roger

Nation

Jahr  Verein

Skinfit Racing Tri Team

hellblau.POWERTEAM

Jansen AG

Grass G* green.team
Tri Team Bludenz
hellblau.POWERTEAM
TRT Vorarlberg

LSG Vorarlberg
Lauftreff Hohenems

FC Montlingen

31.07.2024 - 20:59:15

Ziel

28:24.02
30:52.06
31:05.53
31:10.20
31:17.93
31:50.22
33:19.52
34:30.83
34:35.22
34:39.01
35:22.22
36:18.98
36:35.81
37:57.14
39:50.00
42:28.54

Gesamt Diff

28:24.02

30:52.06 +2:28.04
31:05.53 +2:41.51
31:10.20 +2:46.18
31:17.93 +2:53.91
31:50.22 +3:26.20
33:19.52 +4:55.50
34:30.83 +6:06.81
34:35.22 +6:11.20
34:39.01 +6:14.99
35:22.22 +6:58.20
36:18.98 +7:54.96
36:35.81 +8:11.79
37:57.14 +9:33.12
39:50.00 +11:25.98
42:28.54  +14:04.52

Zeitmessung: ALGE-Timing
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N

skinfit

SUMMER RUN SERIES
) 2024

Ergebnisliste (nach M W 31.07.2024)

Rang StNr Name Nation Jahr  Verein Ziel Gesamt Diff
8 Km
8Km-W
1 529 Radler Angelika all guat druff 31:24.16 31:24.16
2 563 Rimmele Kristina hellblau.POWERTEAM 37:19.04 37:19.04 +5:54.88
3 538 Beck Elke outdoorfit_mit_andrea 48:03.30 48:03.30 +16:39.14
4 653  Ganahl - Gassner Karin 50:46.85 50:46.85 +19:22.69
31.07.2024 - 20:59:54 Zeitmessung: ALGE-Timing
Seite1/1 ME SPORT: www.me-sport.at

> SKINFIT.EU/SRS



SUMMER RUN SERIES
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Ergebnisliste (Gesamt 5 Km und 8 Km 31.07.2024)

Rang StNr Name

5Km
1 627 Meier Jakob
2 645  Frei Daniel
3 589 Imbert Thomas
4 558 Reymendt Marcus
5 551  Kuntner Philip
6 519 Carracedo Javier
7 649 Meier Luca
8 622 Sohm Silvio
9 409 Moosbrugger Tabea
10 624 Ganahl Luisa
11 411 Moosbrugger Heiko
12 652  Bijlhouwer Finn
13 656 Rupp Marco
14 567 Dorflinger Michael
15 591 Hogger Alexandra
16 633  Hagspiel Julia
17 654 Genser Marco
18 569 Diir Nadine
19 341 Feix Alexander
20 528 Radler Florentina
21 556 Perle-Alge Sabrina
22 650 Sohm Oliver
23 542  Grabher Monika
24 545 Todeschi Franco
25 523  Schuchter Armin
26 559 Prossegger Sonja
27 572  Aberer Klaus
28 531 Klocker Sonja
29 651 Schwendinger Angela
30 557  Prockl Thomas
31 631 Bohler Nina
32 632 Bohler Bernhard
33 541 FuBenegger Heike
34 544 Sandholzer-Himmerle Sabine
35 587 NuBbaumer Michaela
36 543  Mathis Ulrike
37 532  Grabher Angelika
38 547  Soraperra Angela
39 540 Todeschi Barbara
40 533 FaRler Gabi
41 530 FaBler Christiane
8 Km
1 513 Meier Moritz
2 566 Maurer Johannes
3 554 Pongruber Hannes
4 646 Zind Andreas

Nation

Jahr  Verein

Skinfit Racing Tri Team
Skinfit Family

Tri Team Bludenz

Tri Dornbirn

Tri Team Bludenz
outdoorfit_mit_andrea
LSG Vorarlberg

Tri Team Bludenz

LSG Vorarlberg

Tri Team Bludenz
Peter Dach

Tri Dornbirn

Tri Dornbirn
hellblau.POWERTEAM
Tri Dornbirn

Bendura Bank

all guat druff

all guat druff
outdoorfit_mit_andrea
all guat druff

all guat druff

Lauftreff Hohenems
Lauftreff Hohenems
all guat druff

all guat druff

WSG Liebherr Nenzing
Tri Dornbirn

Tri Dornbirn

all guat druff

all guat druff

TRT Vorarlberg

all guat druff

all guat druff

Alloa laufts oh!

all guat druff

all guat druff

all guat druff

Skinfit Racing Tri Team

hellblau.POWERTEAM

31.07.2024 - 20:56:07

Geschle
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Ziel

18:09.98
20:44.63
21:09.60
21:12.46
21:24.34
21:50.51
22:23.73
22:46.06
23:04.59
23:05.33
23:13.03
23:33.35
23:51.72
25:59.42
26:17.54
26:40.21
26:45.34
27:33.16
28:10.80
28:16.86
28:17.50
28:34.66
28:53.16
29:08.61
29:16.10
29:50.10
29:51.16
29:51.82
30:03.45
30:25.30
31:53.41
31:54.04
32:45.29
33:26.79
34:02.91
34:51.94
39:48.59
45:08.64
47:49.93
48:58.14
48:58.74

28:24.02
30:52.06
31:05.53
31:10.20

Gesamt Diff

18:09.98

20:44.63 +2:34.65
21:09.60 +2:59.62
21:12.46 +3:02.48
21:24.34 +3:14.36
21:50.51 +3:40.53
22:23.73 +4:13.75
22:46.06 +4:36.08
23:04.59 +4:54.61
23:05.33 +4:55.35
23:13.03 +5:03.05
23:33.35 +5:23.37
23:51.72 +5:41.74
25:59.42 +7:49.44
26:17.54 +8:07.56
26:40.21 +8:30.23
26:45.34 +8:35.36
27:33.16 +9:23.18
28:10.80  +10:00.82
28:16.86  +10:06.88
28:17.50  +10:07.52
28:34.66  +10:24.68
28:53.16  +10:43.18
29:08.61  +10:58.63
29:16.10  +11:06.12
29:50.10 +11:40.12
29:51.16  +11:41.18
29:51.82  +11:41.84
30:03.45  +11:53.47
30:25.30  +12:15.32
31:53.41  +13:43.43
31:54.04  +13:44.06
32:45.29  +14:35.31
33:26.79  +15:16.81
34:02.91  +15:52.93
34:51.94 +16:41.96
39:48.59  +21:38.61
45:08.64  +26:58.66
47:49.93  +29:39.95
48:58.14  +30:48.16
48:58.74  +30:48.76

28:24.02

30:52.06 +2:28.04
31:05.53 +2:41.51
31:10.20 +2:46.18

Zeitmessung: ALGE-Timing
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skinfit

SUMMER RUN SERIES
) 2024

Ergebnisliste (Gesamt 5 Km und 8 Km 31.07.2024

Rang StNr Name Nation Jahr Verein Geschle Ziel Gesamt Diff
5 354 Lutz René M 31:17.93 31:17.93 +2:53.91
6 529 Radler Angelika all guat druff w 31:24.16 31:24.16 +3:00.14
7 521 Walt Markus Jansen AG M 31:50.22 31:50.22 +3:26.20
8 596 Pirker Patrick Grass G* green.team M 33:19.52 33:19.52 +4:55.50
9 611 Reisch Sebastian Tri Team Bludenz M 34:30.83 34:30.83 +6:06.81
10 564 Engel Thomas hellblau.POWERTEAM M 34:35.22 34:35.22 +6:11.20
11 655 Lins Alexander TRT Vorarlberg M 34:39.01 34:39.01 +6:14.99
12 553  Eberhéfer Josef LSG Vorarlberg M 35:22.22 35:22.22 +6:58.20
13 641 Amann Norbert Lauftreff Hohenems M 36:18.98 36:18.98 +7:54.96
14 560 Ploner Oliver M 36:35.81 36:35.81 +8:11.79
15 563 Rimmele Kristina hellblau.POWERTEAM w 37:19.04 37:19.04 +8:55.02
16 413  Nigsch Elias M 37:57.14 37:57.14 +9:33.12
17 639  Kehl Stefan FC Montlingen M 39:50.00 39:50.00 +11:25.98
18 190 Stadler Roger M 42:28.54 42:28.54  +14:04.52
19 538 Beck Elke outdoorfit_mit_andrea W 48:03.30 48:03.30  +19:39.28
20 653  Ganahl - Gassner Karin w 50:46.85 50:46.85  +22:22.83

31.07.2024 - 20:56:07 Zeitmessung: ALGE-Timing
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